GABINETE DO CONSELHEIRO ANTONIO JOAQUIM MORAES
RODRIGUES NETO

Telefone(s): 3613-7531 / 37534
e-mail: gab.ajoaquim@tce.mt.gov.br

Ofício n° :  313/2024/GAB-AJ

Cuiabá-MT, 03 de junho de 2024.

Ao Senhor
JOSÉ ROBERTO STOPA
Ex-Secretário Municipal de Obras Públicas
Rua João de Barro, n° 273, Bairro Recanto dos Pássaros
78.075-290 – Cuiabá/MT
e-mail: jose.stopa@cuiaba.mt.gov.br

Assunto: Requerimento– Pedido de Prazo - Protocolo 184.846-1/2024

Ilustríssimo Senhor,

Nos termos dos artigos 28 e 29 do Código de Processo de Controle Externo,

em atenção ao requerimento (doc. 468532/2024), em que solicita prorrogação de prazo

para manifestação acerca do Processo de Denúncia 11.667-0/2022, DEFIRO a referida

prorrogação por mais 15 (quinze) dias úteis.

Ressalto que, caso não encaminhe os documentos solicitados no prazo

concedido, será declarada à revelia do responsável, além da aplicação de sanções em

razão de sua omissão.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1
Conselheiro ANTONIO JOAQUIM

Relator

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei
Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT. RA

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código BZAEQB.

mailto:jose.stopa@cuiaba.mt.gov.br

		2024-06-05T10:41:24-0400